НПД№1438

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2020 № 1332

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории

Ленинского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением
Правительства РФ от 22 февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», в целях организации надежного и бесперебойного
теплоснабжения на территории Ленинского городского округа Московской области,
руководствуясь решением Совета депутатов Ленинского городского округа Московской
области от 27.02.2020 № 4/4 «О правопреемстве администрации Ленинского городского
округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить единую теплоснабжающую организацию муниципальное
унитарное предприятие «Видновское производственно-техническое объединение
городского хозяйства» в зоне централизованных систем теплоснабжения МУП
«Видновское ПТО ГХ» в границах территории Ленинского городского округа Московской
области.

2. Определить единую теплоснабжающую организацию ООО «Теплоград» в
границах территории п. Бутово, п. Боброво, п. Дрожжино, п. Новодрожжино Ленинского
городского округа Московской области.

3. Определить единую теплоснабжающую организацию ООО «Сапфир» в
границах территории г. Видное, с. Молоково Ленинского городского округа Московской
области.

4. Определить единую теплоснабжающую организацию ООО «Гранель
Инжиниринг» в границах территории п. Лопатино Ленинского городского округа
Московской области.

5. Определить единую теплоснабжающую организацию ЗАО «Совхоз им.
Ленина» в границах территории п. Совхоза имени Ленина Ленинского городского округа
Московской области.

6. Постановления администрации Ленинского муниципального района от
30.12.2014 № 2192 «Об определении единой теплоснабжающей организации городского

2

НПД№1438

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области»,  от
15.03.2018 №703 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории
сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской
области», от 27.03.2018 №853 «Об определении единой теплоснабжающей организации на
территории сельского поселения Совхоз имени Ленина Ленинского муниципального
района Московской области», от 06.06.2018 №1661 «Об определении единой
теплоснабжающей организации на территории сельского поселения Володарское
Ленинского муниципального района Московской области», от 15.03.2018 №702 «Об
определении единой теплоснабжающей организации на территории сельского поселения
Развилковское Ленинского муниципального района Московской области», от 28.03.2018
№860 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории городского
поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской области»,
от 15.03.2018 №704 «Об определении единой теплоснабжающей организации на
территории сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района
Московской области», считать утратившими силу.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские Вести» и
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа
Московской области: http://adm-vidnoe.ru/.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ленинского городского округа Е.С. Лобачеву.

Глава Ленинского
городского округа                                                                                              А.П. Спасский

 Разослать: в дело - 2 экз., Лобачевой Е.С., Гравину А.А., Белому А.В., Туговой С.Н.,
Благодарящевой Г.В., Митряйкину А.П., руководителям организаций- по списку, в газету
«Видновские Вести».

http://adm-vidnoe.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Ленинского
	городского округа                                                                                              А.П. Спасский